
Het Hofbad

zondag 20 november 2016

Open Int. Leeftijdsgroepen en Master wedstrijd 1
meter plank

Gedetailleerde resultaten

Den-Haag

6.5.2.0

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens A 1m

Guus DE BAKKER (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #2000044071

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5   22,0 33,00 33,00  Zweef binnenwaarts

301B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 7,0 7,5   21,0 35,70 68,70  Contra zweef

5132D 1 2,2 7,5 6,5 7,0 8,0 7,5   22,0 48,40 117,10  1½ salto voorover met hele schroef

105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 4,5   16,5 42,90 160,00  2½ salto voorover

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 41,40 201,40  1½ salto achterover

5134D 1 2,6 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5   19,5 50,70 252,10  1½ salto voorover met dubbele schroef

Owen JOHNSTON (2000) -- Aquarijn #2000025892

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 34,00  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 26,40 60,40  Zweef achterover

5231D 1 2,1 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 95,05  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0   15,5 37,20 132,25  2½ salto voorover

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 168,55  1½ salto voorover met hele schroef

203B 1 2,3 4,0 4,0 5,5 4,5 4,5   13,0 29,90 198,45  1½ salto achterover

Rowan DE VOOGT (1998) -- JOOP STOTIJN DSZ #1998007133

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 6,5 5,5   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

301A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 25,20 54,95  Contra zweef

5221D 1 1,7 3,0 1,5 3,0 2,0 2,0   7,0 11,90 66,85  Salto achterover met ½ schroef

203C 1 2,0 4,0 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 18,00 84,85  1½ salto achterover

303C 1 2,1 3,5 3,0 2,5 2,5 2,0   8,0 16,80 101,65  1½ contrasalto

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,0   10,5 25,20 126,85  2½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes A 1m

Sofie REINDERS (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ #2000026641

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,0 30,00 62,30  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5   15,5 32,55 94,85  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,0 3,5   13,5 32,40 127,25  2½ salto voorover

203B 1 2,3 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 28,75 156,00  1½ salto achterover

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0   16,0 35,20 191,20  1½ salto binnenwaarts

Annemarijn BAL (1999) -- WVZ Zoetermeer #1999020922

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5   18,5 29,60 61,05  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 94,20  Contra zweef

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 122,80  Dubbele salto voorover

5122D 1 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 30,40 153,20  Salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0   16,5 36,30 189,50  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes A 1m

Alicia GEURTS (1998) -- Aquarijn #1998036763

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 57,00  Zweef achterover

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 90,60  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 2,5 3,0 3,5 3,5 3,0   9,5 20,90 111,50  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 140,50  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,5 5,5   16,0 33,60 174,10  1½ contrasalto

Juul BRUININKS (2000) -- PSV Schoonspringen #2000007344

101B 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 54,60  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 82,60  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 5,0 6,0   17,5 29,75 112,35  Contra zweef

105C 1 2,4 3,5 4,0 4,0 4,0 3,0   11,5 27,60 139,95  2½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,5 2,0 2,0   14,5 31,90 171,85  1½ salto binnenwaarts

Meike LANEN (2000) -- PSV Schoonspringen #2000025945

101B 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 24,70 24,70  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 27,00 51,70  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 22,50 74,20  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 100,60  Contra zweef

104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 33,00 133,60  Dubbele salto voorover

5221D 1 1,7 5,0 4,0 4,5 5,5 5,0   14,5 24,65 158,25  Salto achterover met ½ schroef

Anna DE VRIES (2000) -- ZPC Amersfoort 6

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 24,00 24,00  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0   10,0 15,00 39,00  Zweef achterover

103B 1 1,7 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 17,85 56,85  1½ salto voorover

402C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 82,45  Salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 23,75 106,20  Salto voorover met hele schroef

5221D 1 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5   14,5 24,65 130,85  Salto achterover met ½ schroef

Anaïs VAN POPPEL (1999) -- Royal Brussels Poseidon 7

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 21,60 21,60  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,0 3,5 3,5 4,5 2,5   11,0 18,70 40,30  Zweef achterover

5211A 1 1,8 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 19,80 60,10  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 82,50  Contra zweef

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0   14,0 21,00 103,50  Zweef binnenwaarts

202C 1 1,5 2,5 3,0 2,5 2,5 3,5   8,0 12,00 115,50  Salto achterover

Sterre ANTONISSE (1999) -- JOOP STOTIJN DSZ 8

101C 1 1,2 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5   14,0 16,80 16,80  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 4,0 3,5 4,5 2,5   11,5 19,55 36,35  Zweef achterover

401C 1 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 19,60 55,95  Zweef binnenwaarts

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0   13,0 18,20 74,15  Salto voorover

202C 1 1,5 3,0 3,0 3,5 3,0 4,0   9,5 14,25 88,40  Salto achterover

402C 1 1,6 1,5 2,0 3,0 2,5 2,0   6,5 10,40 98,80  Salto binnenwaarts

Nicky TEN VOORDE (2000) -- ZPC Amersfoort 9

101B 1 1,3 3,5 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 17,55 17,55  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 2,0 2,5 1,0 1,5   6,0 10,20 27,75  Zweef achterover

401C 1 1,4 0,5 1,0 1,0 1,0 1,5   3,0 4,20 31,95  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 3,0 2,5 2,5 3,0 2,0   8,0 12,80 44,75  1½ salto voorover

5211A 1 1,8 4,5 4,0 5,0 4,5 3,5   13,0 23,40 68,15  Zweef achterover met ½ schroef

202C 1 1,5 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 15,00 83,15  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens E 1m

Daan BLITS (2007) -- de Dolfijn 1



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens E 1m

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 23,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 55,55  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,5 4,0 5,5   15,5 24,80 80,35  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 5,5 5,5   18,0 30,60 110,95  Contra zweef

Marcel SUTEDJA (2007) -- JOOP STOTIJN DSZ 2

101C 1 1,2 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 21,60 21,60  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 48,60  Zweef achterover

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 23,10 71,70  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 98,10  1½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes E 1m

Sterre VAN VEEN (2008) -- JOOP STOTIJN DSZ 1

101C 1 1,2 5,0 4,5 5,5 5,5 6,0   16,0 19,20 19,20  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 5,0 6,0 5,0 4,5   14,5 24,65 43,85  Zweef achterover

102B 1 1,5 5,5 5,5 6,5 5,5 5,0   16,5 24,75 68,60  Salto voorover

401C 1 1,4 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5   20,5 28,70 97,30  Zweef binnenwaarts

Nikita FEIJTEL (2007) -- WVZ Zoetermeer / #200700648 2

102B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 23,25  Salto voorover

201A 1 1,7 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 22,10 45,35  Zweef achterover

402C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 67,75  Salto binnenwaarts

103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 23,20 90,95  1½ salto voorover

Imara RIJKHOF (2007) -- de Dolfijn 3

401C 1 1,4 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 21,00  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 19,80 40,80  Zweef voorover

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 21,60 62,40  Contra zweef

102C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 23,80 86,20  Salto voorover

Tess BOL (2007) -- JOOP STOTIJN DSZ 4

200A 1 1,1 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0   18,0 19,80 19,80  Rechtstandige sprong achterwaarts

5101A 1 1,2 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 18,60 38,40  Rechtstandig sprong voorwaarts met 1/2 schroef

101C 1 1,2 5,0 3,5 4,5 4,0 4,5   13,0 15,60 54,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 77,80  Zweef achterover

Lilly VAN DER WIJCK (2008) -- JOOP STOTIJN DSZ 5

5101A 1 1,2 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 18,00 18,00  Rechtstandig sprong voorwaarts met 1/2 schroef

101C 1 1,2 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 16,80 34,80  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 4,0 5,0 4,0 3,5   12,0 20,40 55,20  Zweef achterover

102C 1 1,4 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 18,20 73,40  Salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens D 1m

Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #2006011071

301C 1 1,6 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  Contra zweef

203C 1 2,0 3,0 4,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 53,00  1½ salto achterover

104C 1 2,2 5,5 6,5 7,5 6,0 6,0   18,5 40,70 93,70  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 132,20  1½ salto binnenwaarts

Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #2006004772

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,5 6,0 6,5 4,0 5,5   18,0 28,80 56,55  Contra zweef

402C 1 1,6 6,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,0 32,00 88,55  Salto binnenwaarts

104C 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 124,85  Dubbele salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Jongens D 1m

Evert PRAASTERINK (2006) -- PSV Schoonspringen #2006000833

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 21,75 21,75  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,5 5,0 6,0   17,0 25,50 47,25  Zweef achterover

402C 1 1,6 6,5 7,0 7,5 6,0 6,5   20,0 32,00 79,25  Salto binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 4,5 5,5 6,5 5,5   17,0 28,90 108,15  1½ salto voorover

Yoram VISSER (2006) -- de Dolfijn 4

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 24,50 24,50  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 6,0 7,0 7,0 7,0 6,0   20,0 24,00 48,50  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,5 5,0 6,5 5,5 5,5   16,5 24,75 73,25  Zweef achterover

5221D 1 1,7 3,5 5,0 5,0 4,0 3,5   12,5 21,25 94,50  Salto achterover met ½ schroef

Stijn VAN DE WETERING (2006) -- ZPC Amersfoort 5

101B 1 1,3 6,0 6,0 7,0 5,5 5,0   17,5 22,75 22,75  Zweef voorover

201A 1 1,7 6,0 6,5 7,5 6,5 6,5   19,5 33,15 55,90  Zweef achterover

102C 1 1,4 4,5 5,0 5,5 3,5 4,0   13,5 18,90 74,80  Salto voorover

5201A 1 1,4 3,0 4,5 4,5 3,5 4,0   12,0 16,80 91,60 4Rechtstandig sprong achterwaarts met 1/2 schroef

Dano VAN BUNDEREN (2006) -- JOOP STOTIJN DSZ #2006022076

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 18,00 18,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 44,35  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 68,35  Contra zweef

102C 1 1,4 2,5 2,5 3,5 2,0 3,0   8,0 11,20 79,55  Salto voorover

Vigo DE BRUIJN (2006) -- JOOP STOTIJN DSZ #2006015037

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 21,60 21,60  Zweef voorover

20A 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 16,20 37,80  Valduik achterover

202C 1 1,5 5,5 5,5 6,5 5,0 5,5   16,5 24,75 62,55  Salto achterover

103C 1 1,6 3,0 1,5 3,5 1,0 2,5   7,0 11,20 73,75  1½ salto voorover

Quinten DE RIJK (2006) -- JOOP STOTIJN DSZ 8

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 15,40 15,40  Rechtstandige sprong achterwaarts

5101A 1 1,2 4,5 3,5 5,0 4,0 3,5   12,0 14,40 29,80  Rechtstandig sprong voorwaarts met 1/2 schroef

101C 1 1,2 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 14,40 44,20  Zweef voorover

201A 1 1,7 2,5 1,5 2,0 1,5 2,0   5,5 9,35 53,55  Zweef achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren Masters 1m

Richard VAN VEEN (1976) -- JOOP STOTIJN DSZ #1976014771

103B 1 1,7 7,5 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 34,85 34,85  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 32,80 67,65  Zweef achterover

401A 1 1,8 4,5 4,5 4,0 5,5 5,0   14,0 25,20 92,85  Zweef binnenwaarts

105C 1 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 34,80 127,65  2½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 40,70 168,35  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 40,70 209,05  1½ salto voorover met hele schroef

Ivan DUPONT (1976) -- Royal Brussels Poseidon #RBP/296/762

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

104B 1 2,3 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 23,00 51,05  Dubbele salto voorover

201A 1 1,7 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0   20,0 34,00 85,05  Zweef achterover

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 115,05  1½ salto achterover

401A 1 1,8 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 142,05  Zweef binnenwaarts

403C 1 2,2 6,5 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 33,00 175,05  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren Masters 1m

Aito ATZEMA (1996) -- PSV Schoonspringen #1996049653

101A 1 1,4 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 23,80 23,80  Zweef voorover

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 23,80 47,60  Zweef binnenwaarts

202B 1 1,6 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0   16,5 26,40 74,00  Salto achterover

302C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 99,60  Contra salto

402C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 6,0 5,5   15,0 24,00 123,60  Salto binnenwaarts

103C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 150,80  1½ salto voorover

Elbazzouna ANAS (1990) -- Royal Brussels Poseidon 4

201A 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 32,30 32,30  Zweef achterover

5211A 1 1,8 3,5 5,0 4,0 2,5 4,5   12,0 21,60 53,90  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 22,40 76,30  Contra zweef

5311A 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 76,30 1Contra zweef met ½ schroef

401C 1 1,4 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 24,50 100,80  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0   12,5 21,25 122,05  1½ salto voorover

Sebastien VAN DE WALLE (1997) -- Royal Brussels Poseidon 5

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 22,50 22,50  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 3,5 4,0 4,5 4,0 3,5   11,5 25,30 47,80  1½ salto voorover met hele schroef

301A 1 1,8 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 20,70 68,50  Contra zweef

204C 1 2,2 5,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 97,10  Dubbele salto achterover

5233D 1 2,5 3,0 3,0 2,0 3,0 2,5   8,5 21,25 118,35  1½ salto achterover met 1½ schroef

5235D 1 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 118,35 11½ salto achterover met 2½ schroef

Thijmen ADEMA (1997) -- JOOP STOTIJN DSZ 6

101C 1 1,2 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 16,80 16,80  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 38,55  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 60,15  Contra zweef

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 23,10 83,25  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 16,00 99,25  1½ salto voorover

202C 1 1,5 3,5 3,0 3,5 2,0 3,0   9,5 14,25 113,50  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames Masters 1m

Stephanie SIEGERS (1990) -- AZC 1

105C 1 2,4 4,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 25,20 25,20  2½ salto voorover

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 41,40 66,60  1½ salto achterover

303B 1 2,4 4,5 5,0 5,5 4,5 5,5   15,0 36,00 102,60  1½ contrasalto

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 149,40  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 184,05  1½ salto achterover met ½ schroef

Anouk MERCKENS (1996) -- JOOP STOTIJN DSZ #1996056122

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 5,5 6,5   18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 35,65 66,25  1½ salto achterover

301A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 29,70 95,95  Contra zweef

403C 1 2,2 4,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 19,80 115,75  1½ salto binnenwaarts

5223D 1 2,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 39,10 154,85  Salto achterover met 1½ schroef

Maaike VAN HOOFF (1981) -- JOOP STOTIJN DSZ #1981022263

103B 1 1,7 3,5 4,0 3,0 4,0 3,0   10,5 17,85 17,85  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 27,20 45,05  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 68,85  Contra zweef

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 93,65  Salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,0 4,0 4,0 3,0 4,5   12,0 22,80 116,45  Salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames Masters 1m

Melanie VENNIK (1988) -- JOOP STOTIJN DSZ #19880044604

101B 1 1,3 6,5 6,5 5,5 7,0 6,0   19,0 24,70 24,70  Zweef voorover

201B 1 1,6 3,0 3,5 2,0 4,0 3,0   9,5 15,20 39,90  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 59,10  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 26,25 85,35  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 27,20 112,55  1½ salto voorover

Vera KNOPS (1997) -- ZPC Amersfoort 5

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 20,15 20,15  Zweef voorover

401C 1 1,4 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5   11,0 15,40 35,55  Zweef binnenwaarts

302C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 56,35  Contra salto

103B 1 1,7 3,5 4,0 3,5 3,0 3,5   10,5 17,85 74,20  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 95,95  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Heren Masters 50+ 1m

Yadollah BASHTBAVI (1949) -- ZPC Amersfoort 1

5211A 1 1,8 5,0 4,0 5,5 5,5 4,5   15,0 27,00 27,00  Zweef achterover met ½ schroef

5231D 1 2,1 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 28,35 55,35  1½ salto achterover met ½ schroef

401A 1 1,8 5,5 6,0 4,5 5,0 5,5   16,0 28,80 84,15  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,0 5,5 6,5 5,5   18,0 30,60 114,75  1½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Dames Masters 50+ 1m

Yvonne VAN DER MEER (1961) -- Turbo 82 #1961003701

103C 1 1,6 7,0 6,0 7,0 5,5 6,5   19,5 31,20 31,20  1½ salto voorover

201A 1 1,7 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0   19,5 33,15 64,35  Zweef achterover

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 93,60  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 2,5 3,0 3,0 4,0 3,5   9,5 16,15 109,75  Salto achterover met ½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Meisjes D 1m

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV Schoonspringen #2005010101

101B 1 1,3 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 27,95 27,95  Zweef voorover

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 59,15  Zweef achterover

104C 1 2,2 5,5 4,5 5,5 6,0 5,5   16,5 36,30 95,45  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 29,70 125,15  1½ salto binnenwaarts

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV Schoonspringen #2005015642

201B 1 1,6 6,0 7,5 6,5 6,0 7,0   19,5 31,20 31,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 31,45 62,65  Contra zweef

104C 1 2,2 4,0 3,5 4,0 5,0 4,5   12,5 27,50 90,15  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 6,0 7,0 7,0 6,0 5,5   19,0 30,40 120,55  Salto binnenwaarts

Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #2005020523

201C 1 1,5 6,5 7,5 6,0 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  Zweef achterover

5211A 1 1,8 6,5 4,5 6,0 6,0 5,5   17,5 31,50 59,25  Zweef achterover met ½ schroef

